
平成２８年９月１日 

相模原商工会議所工業部会 

会員各位 

相模原商工会議所工業部会 

部会長  甲 斐  美 利 

（公印省略）     

 

工業部会部会総会 開催日程の変更について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より部会事業等に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当初９月５日(月)午後５時開催でご通知申し上げておりました工業部会部会総会で

ございますが、相模原商工会議所名誉会頭であります篠﨑源太郎様(享年 96 歳 篠崎電業㈱ 

代表取締役会長）の逝去にともない、下記のとおり開催日時を変更させていただくことと

なりました。 

急遽の変更となり、ご予定をいただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒事情をご賢察いただき、ご高配くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、当日は下記議題について審議いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、 

ご出席賜りますよう改めましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時 ： ９月９日（金）１９：００～２０：３０ 

場所 ： 相模原市立産業会館 ４F 特別会議室（国際商談室） 

    相模原市中央区中央３－１２－１ 

議題 ： (1)第１６期２号議員の選任について 

(2)第１６期１号議員候補者の推薦について 

(3)第１６期常議員候補者の推薦について 

(4)第１６期部会役員の選任について 

(5)第１６期部会委員会への委任事項について 

(6)その他 

以上 

 

〈本件担当〉 

産業振興課 高井 

電話 042-753-8136 

相模原商工会議所 工業部会総会 日程変更のお知らせ 


